
Contacto

Teléfono 956599245
Fax 956599244
Correo Electrónico jucodiz@fn.mde.es

Dirección Postal

Arsenal de Cádiz-Base Naval de la Carraca. Sección de
Contratación.
(11110) San Fernando España
ES612

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 37543/19/0067/00 (2019/AR43U/00000515)
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2019 a
las 11:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Intendente de San Fernando
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D

Objeto del Contrato: Sustitución de red de tuberías de contraincendios del Parque de Auto nº3 de San
Fernando.

Valor estimado del contrato 22.917,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.729,81 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.917,2 EUR.

Clasificación CPV
45231112 - Instalación de sistema de tuberías.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: Según clausula 36 del PCAP.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

TECVALVULOR VALVULOR SL
NIF B72142532

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EtO2BP39JX8%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6c8217f0-04f8-4cb2-a633-84f8b63eac2f


Ofertas recibidas 6

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.538,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.802,17 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 37543/19/0067/00 (2019/AR43U/00000515)
Fecha de Formalización 23/09/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Al ser esta empresa la que realiza la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 18/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2019 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aumento del plazo de garantia.
: OtrosSubtipo Criterio 

: 0.2Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 0.8Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QtmEiN2RTc4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004448614 |  2019-354307 | Mon, 23 Sep 2019 11:37:42:806 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
97219412387051964531384921021709879329 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=QtmEiN2RTc4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

